STILO 60 | 90 SYSTEM
Klare Linien in der Architektur verlangen meist nach klaren Linien in der dazugehörigen Lichtlösung. STILO ist dafür konzipiert, Beleuchtungsaufgaben in klar strukturierten Umgebungen
zu übernehmen, wahlweise als Deckenaufbau- oder als abgehängtes Lichtsystem. Versetzte Fassungen ermöglichen eine schattenfreie Ausleuchtung über die gesamte Systemlänge.
Zusätzliche indirekte Beleuchtung, Halogen- und LED-Einsätze und potentiell sehr lange Systemlängen machen aus STILO ein Beleuchtungsinstrument, das hinsichtlich Lichttechnologie
und Gestaltungskraft herausragende Eigenschaften bietet.
Clear lines in architecture mostly demand clear lines in the associated lighting solution. STILO is designed to perform lighting tasks in clearly structured surroundings, optionally as
a ceiling-mounted or as a suspended lighting system. Offset holders enable shadow-free illumination across the entire length of the system. Additional indirect lighting, halogen
and LED elements and potentially very long system lengths make STILO a lighting tool that offers excellent characteristics in terms of lighting technology and creative power.

STILO 60 | 90 Through wire
STILO 60 | 90 Collegamento elettr. continuo
TYPE CODE
3-pole 004-90003
5-pole 004-90005
10 pieces per pack
STILO 60 Installation channel
L total (MM) CODE
per meter 032-0004#
572 032-0064#
872 032-0094#
1172 032-0124#
1472 032-0154#
2230 032-0244#
2344 032-0254#
3000 032-0304#
L
60
STILO 90 Blindabdeckung
STILO 90 Blind cover
STILO 90 Coperchio cieco
L (MM) CODE
872 006-1909#
1172 006-1912#
1472 006-1915#
2230 006-1923#
3000 006-1930#
STILO 90 Installation channel
L total (MM) CODE
per meter 032-0005#
572 032-0065#
872 032-0095#
1172 032-0125#
1472 032-0155#
2230 032-0245#
2344 032-0255#
3000 032-0305#
90
90
142
L
STILO 90 Endstücke
STILO 90 End caps
STILO 90 Testate terminali
COLOUR CODE
chrome 032-13054
anodised aluminium 032-13056
white 032-13057
black 032-13058
90
142
STILO 90 Verbinder
STILO 90 Connector
STILO 90 Giunto
TYPE CODE
visible linear connector 032-1205#
90° corner 032-1265#
T-connector 032-1325#
STILO 90 Linienverbinder
STILO 90 Linear connector
STILO 90 Giunto lineare
TYPE CODE
hidden linear connector 032-12156
opal cover linear connector 006-14001
clear cover linear connector 006-16001
84
142
40
STILO 90STILO 60
Colours
6 7
032-_ _ _ _ 6 anodised aluminium
7 white
8 black
86 7 8
STILO 60 | 90 Einspeisung
STILO 60 | 90 Power feeder
STILO 60 | 90 Alimentazione
TYPE L (MM) CODE
3x1,5mm2 2000 005-3262#
5x1,5mm2 2000 005-3263#
3x1,5mm2 4000 005-3264#
5x1,5mm2 4000 005-3265#
361
max. 3000mm
AUFBAUPROFILE | ABGEHÄNGTE PROFILE SURFACE MOUNTED | SUSPENDED PROFILES PROFILI DA SOFFITTO | A SOSPENSIONE
STILO 60 | 90 SYSTEM
T16 INSETS
COVERS
_57 multi EVG
_67 multi DIM 1-10V
_87 multi DIM DALI
_57 multi EVG
_67 multi DIM 1-10V
_87 multi DIM DALI
_57 multi EVG
_67 multi DIM 1-10V
_87 multi DIM DALI
60 | 84 PMMA
optic
60 | 84
PMMA
optic
PC
850°C
optic
60
p
p
p
PMMA
optic
60 | 84
PMMA
optic
60
STILO 60 | 90 T16 G5 multi EVG
CAPACITY L (MM) CODE
1x14/24W 456+116 004-101#7
1x21/39W 756+116 004-111#7
1x28/54W 1056+116 004-121#7
1x35/49/80W 1356+116 004-131#7
2x1x21/39W 1514+116 004-112#7
2x1x28/54W 2114+116 004-122#7
2x1x35/49W 2714+116 004-132#7
STILO 60 | 90 EMERGENCY T16 G5 multi EVG
CAPACITY L (MM) CODE
1x28/54W 1056+116 004-12157_
1x35/49W 1356+116 004-13157_
004-_ _ _ _ _ N1 1h Accupack
N3 3h Accupack (not for 1x28/54W)
UW UW CEAG (change-over-relay)